6) materiał reklamowy musi zostać być przedstawiony do akceptacji 

przed podpisaniem Umowy. 

§ 5.  

Ustala się następujące miesięczne opłaty za udostępnienie powierzchni 

reklamowej (kwoty brutto): 

1) dla reklamy w pojazdach Nowodworskiej Komunikacji Autobusowej: 

1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) miesięcznie, za 

udostępnienie 4 gablot A2, 

2) dla reklamy citylight: 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

złotych) za udostępnienie jednej gabloty (tj. jednej strony gabloty 

przy gablotach dwustronnych), 

3) opłata pobierana jest z góry na podstawie faktury wystawionej przez